
. =1 ' '"

Ar"" '
..." C?

'? .! ,"
:Yc, " PCRpo81267750

Ý : : :::;: :::; :

SMLOUVA O DÍLO
č.j. KRPP-36046-7/ČJ-2018-0300VZ-VZ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
lČ : 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Datová schránka: 5ixai69
Zastoupená: pIk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň

jako ,,objednatel"
a

společnost: Jaromír Lédl - kominictví
sídlo:
zastoupený: Jaromírem Lédlem
lČ: 05945712
DIČ : CZ7502044363
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v Ž'vnostenském rejstříku, Mag"strát města J'h avy
MMJ/OŽÚ/38297/2017-FrE, sp. Zn. SZ-MMJ/OŽU/6412/2017

č.j.

jako ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.
Předmět díla

Předmětem díla je provedení kontrol a čištění spalinových cest komínů v období let 2018 a
2019 (dále jen ,,kontroly") specifikovaných v přIloze č. 1 této smlouvy v objektech Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje (dále jen KŘP-P) dle příslušných platných norem a
předpisů upravujících tuto oblast.

íl.
Doba, způsob a místo plnění

l



,

,i

G
· ľ

. ?

. i
.. ť
· i

," 1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést dílo (kontroly) pro objednavatele
," v roce 2018 v termínu od 16. dubna 2018 do 15. června 2018 s termínem doručení

,i protokolů o provedení kontroly nebo čištění spalinových cest do 16. července 2018, a
.,i v roce 2019 v terminu od 15. dubna 2019 do 14. června 2019 s terminem doručení

,. .i' protokolů o provedeni kontroly anebo čištěni spalinových cest do 15. července 2019.
· .;..ŕ. i" 2. Kontroly budou prováděny v objektech v pracovní dny v době od 07:00 - 15:30 hod. Jiná
l' doba je možná je možná po dohodě s kontaktní osobou objednatele:

" referent odboru specializovaných činností,

3. Po provedení každé jednotlivé kontroly vyhotoví zhotovitel ve trojím vyhotoveni protokol,
který bude odsouhlasen zástupcem objednatele. Dvě vyhotovení protokolu obdrží
objednatel a jedno vyhotovení protokolu si ponechá zhotovitel. PřIMušné protokoly je
zhotovitel povinen doručit na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, popř.
je po předchozí domluvě předat kontaktní osobě objednatele v objektu objednatele
v Plzni, Sedláčkova 44.

4. Místem provádění kontrol a čištěni spalinových cest jsou objekty objednatele
' specifikované v příloze č. 1.

5. Před započetím díla zhotovitel předloží zástupci objednatele ke schválení ,,harmonogram
prováděni kontrol ".

Ill.
Smluvní cena

1. Celková cena plnění za předmět smlouvy je stanovena dohodou na základě cenové
nabídky poskytovatele podané v rámci veřejné zakázky Č. j. KRPP-36046/ČJ-2018-
0300VZ-VZ na části.

Za období roku 2018 a 2019

Část a - objekty na území okresu Domažlice
Cena bez DPH 12 600,-KČ
Cena s DPH 21 % 15246,- KČ

Část b - objekty na území okresu Klatovy
Cena bez DPH 10 200,-KČ
Cena s DPH 21 % 12 342,- KČ

část c - objekty na území okresu Rokycany
Cena bez DPH 7 200,- KČ
Cena s DPH 21 % 8 712,- KČ

Část d - objekty na území okresu Tachov
Cena bez DPH 11 000,- Kč
Cena s DPH 21 % 13 310,- KČ

Část f - objekty na území okresu plzeň-jih
Cena bez DPH 4 000,- Kč
Cena s DPH 21 % 4 840,- Kč

Část G - objekty na území okresu Plzeň-sever
Cena bez DPH 13 700,- KČ
Cena s DPH 21 % 16 577,- Kč

2. Podrobný přehled ceny pro jednotlivé objekty a roky je uveden v přIlohách této smlouvy.

2



,'::/"
l) .

/{/'
·. .,1/

3'

1/
,'." l'

//

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
Cena díla je s odkazem na ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. považována za
cenu nejvýše přípustnou. Jakákoliv záloha se nepřipouští. Pokud v průběhu prováděni
díla dojde k omezeni rozsahu díla, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím
k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným
prováděním díla.

lV.
Platební podmínky

Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na základě
dvou zhotovitelem vystavených dIlčích faktur. Každá faktura bude vystavena na příslušný
kalendářní rok a v roce 2018 bude doručena objednateli nejpozději do 30. 11. 2018 a
v roce 2019 nejpozději do 29. 11. 2019.
Právo na fakturaci vznikne zhotoviteli doručením všech příslušných protokolů o revizích
objednateli pro daný kalendářní rok.
Objednatel vystaví fakturu na objednatele tj. ČR-krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň, a doručí ji ve dvojím vyhotoveni na adresu: Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, OSČ, Nádražní 2, 306 28 Plzeň; popř. jí po předchozí
domluvě předá kontaktní osobě objednatele v objektu objednatele v Plzni, Sedláčkova
44.
Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů od jejího doručení.
Faktura musí obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, dále pak musí obsahovat číslo této smlouvy o
dílo.
Nebude-li faktura splňovat náležitosti dle odst. 5 tohoto článku, nebude-li ve dvojím
vyhotovení, případně bude-li obsahovat nesprávné cenové údaje, je objednatel oprávněn
ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
Daňový doklad, vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (zhotovitelem), bude
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže
si objednatel ověří způsobem umožňujícľm dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není
nespolehlivým plátcem a bankovní účet uvedený v této smlouvě je shodný s údajem
v jeho registraci. V opačném případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a
DPH převede přislušnému finančnímu úřadu.
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Provést celé dílo řádně a v terminu dle harmonogramu provádění kontrol.
2. Poskytovatel ve výjimečných případech (z důvodu navýšeni počtu prováděni kontrol)

zajisti mimořádnou kontrolu a čištěni spalinové cesty, pokud o to bude objednatelem
písemně formou vystavené objednávky včas požádáno, a to za smluvní cenu
odpovIdajíá cenám dle této smlouvy o dílo. Objednávka bude oboustranně podepsána.

VI.
Ochrana informaci

3



.P '

. r ,'

. ' lŕ ľ
í ,,'

. F
. · Í '

l r
i .

' ,,l l.
'."l' l
' :" .'

'l ,.'
J ,

1. Zhotovitel se' zavazuje nesdělovat nikomu informace souvĹsejÍcÍ s činností a
bezpečnostní ochranou objektů objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním
vztahem dozvěděl. Tyto informace jsou informacemi neveřejnými s povinností dodržování
mlčenlivosti.

2. Zhotovitel se též zavazuje, že pouči své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejících
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace související s činnosti a
bezpečností ochranou Objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním vztahem
dozvěděl.

3. Smluvní strany si jsou vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy trvá i po skončení platnosti této
smlouvy.

VIl.
Sankce

1. V případě prodlení objednatele s placením daňového dokladu (faktury) vzniká zhotoviteli
právo na úrok z prodlení. výše úroku z prodlení se řídí nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení, v platném znění.

2. V případě neprovedeni díla v termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5% celkové ceny díla (včetně DPH) za každý jednotlivý objekt a za každý
den prodlení.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, tj. zadávací dokumentace
a nabídka zhotovitele ze dne 13.3.2018 jsou pro obě smluvní strany závazným
podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právni jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy použije výhradně pro účely,
které nejsou předmětem daně, resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k
dani ve smyslu ustanoveni § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

lX.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat plk. Ing. Be. Petr Nováček, tel.

2. Za objednatele je ve věcech organizačních a technických oprávněna jednat

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat: jaromír Lédl

X.

4



.

? .'
· ·.y ,"

" Závěrečná ustanovení
,."' .""" 1. Tato smlouva je platŕĹá po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
l,' Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla

"i '' ' uzavřena, je zrušena od jejího počátku.
2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech (5 stran smlouvy a 6 stran přílohy), z nichž

tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou
součásti.

Přílohy:
Cenová nabídka za předmět plněni pro Část A,B,C,D,F,G.

V Plzni dne ,

plk. Ing. k
náměstek omiku

V Polné d,, -Š

objednatel

5



' Š

,7 '

S
' ' ť
·.' ..:/ '
'."l' "

. 'l '

?unLU J- k Ú'- kUi" 3GtS4C - µ/ů OÚ 1,P-
?0 dl 4ĽLuj .' G l

Cenová nabídka za předmět plnění

Kontrola a Čištění spalinových cest komínů včetně vypracování
písemné zprávy (dle platných norem a předpisů)

na období roku 2018 a 2019

ČÁST A - objekty na území okresu Domažlice

Položka Plynové Cena za provedení všech Cena za provedení všech
číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v KČ úkonů včetně dopravy v KČ

bez DPH včetně DPH 21 %

. .Domažlice, Kosmonautů 165-ekon. úsek I kotel á 40 kW ."g;' ""-" Sqj "' "A"YM% 544,5
Domažlice, Kosmonautů 165-sklady 2 kotle á 49 kW ä; Ť ft 605
Domažlice, Kosmonautů 165-ŠPS l ohřívač á 15,7 kW Š%:*::! ; 544,5
Domažlice, Kosmonautů 165-hlavní kotelna 3 kotle ál040 kW i;:;qg 1331

I D,maž1ice, Kosmonautů 165-hlavní kotelna ] ohřívač á7,9 kW Ašš' 544,5

I)omažlicc, Kosmonautů 165-truhláma 1 kotel á 26 kW M -, 544,5
Domažlice, Kosmonautů 165 zdravoEnické zař. ĺ ohřívač á 6,9 kW 544,5
Domažlice, Kosmonautů 165 óův (objekt č 2) 4 kotle á 45 kW 1331

2 Domažlice, Hruškova 152 j kotel á 96 kW '""ĺ:-:=":: 544,5
3 Holýšov, Jiráskova tř. 5 l kotel á 30 kW =:',,.:':.. 544,5

.t='^.'="Ť'" cm ',L .. .. . -54 - .

4 Poběžovice, Mariánská 336 l kotel á 44,5 kW ."-. ý.; ,ťŇ " Ý- '-,'····'Á'u 544,5

5 Celková nabídková cena (součet položek až 4) 7623

mk 2018

Položka Plynové Cena za provedení všech Cena za provedení všech
číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v KČ úkonů včetně dopravy v KČ

bez DPH včetně DPH 21 %

Doinaž1ice, Kosmonautů 165-ekon. úsek l kotel á 40 kW 544,5
Domažlice, Kosmonautů 165-sklady 2 kotle á 49 kW ":-. '"f,;";;i .:, ;'.;t;' 605
Domažlice, Kosmonautů E65-ŠPS l ohřívač á 15,7 kW 544,5

" í: í:: ' '". "' Y &>.'., ..,.....'.i ,nDomažlice, Kosmonautů 165-hlavní kotelna 3 kotle á1040 kW ,,=,.c': ::" 1331
6 Doníažlice, Kounonautů 165 hlavní kotelna I ohřívač á 7,9 kW ' " ,'":" '": -'.::" 544,5

,. .. ... ... .. .. .. .. . .,.. .. ...b '

Domažlice, Kosmonautů l65-tnihlárna l kotel á 26 kW ' ',:á',' ji, -k..450 ".';'"-.:.- 544,5.. .. . ....Domažlice, Kosmonautů 165 zdravotnické zař l ohřívač á 6,9 kW :""""9"' :3-:."'"""450';ř · .n-'_",': .:" 544,5

Domažlice, Kosmonautů 165 óův (objekt č.2) 4 kotle á 45 kW """" :"""" . '"""Á"1M)' -· š- 1331
" í

7 Domažlice, Hřuškova 152 l kotel á 96 kW .. :.1 ·,-"' :' ·: --"4'S0:' ,',-:;: -,:' .", .": 544,5
8 Holýšov, Jiráskova tř 5 l kotel ä 30 kW """ ,. ,'::,,' í :-450, "':, -:-'"·:' 544,5

9 Poběžovice, Mariánská 336 l kotel á 44,5 kW ,': ":"; "4Š' '"';-1' ":::"'- '" 544,5ť . í , ""

10 Celková nabídková cena (součet položek c až 9) "":éj" 7623

mk 2019

v KČ bez DPH
::|k,°:,',::::','::::::"+'1':)Cá"'" "' °'do"'

.. . .. ,.. . ._..

v KČ včetně DPH

15246



,
. .,

.C

l

l'

l

mxmT:~ÍTKR~~~2~~~

Cenová nabídka za předmět plnění

Kontrola a Čištění spalinových cest komínů včetně vypracování
písemné zprávy (dle platných norem a předpisů)

na období roku 2018 a 2019

ČÁST B - objekty na území okresu Klatovy

rok 2018
Položka Plynové Cena za provecĹeni všech Cena za proveCĹení všech

číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v KČ úkonů včetně dopravy v KČ
( evná aliva bez DPH včetně DPH 21 %

I Annin - chata 1 kamna á 5,8 kW *) m ' .. :- .' 544,5
2 Železná Rud& l. máje 136 2 kotle á 49 kW E¢"éi"T'Z- 605
3 Klatovy, M. Gorkého 792 l kotel á45 kW 544,5
4 Klatovy, M. Gorkého 792 -byty 2kotle á24 kW 605
5 Klatovy, Plzeňská 90 -kotelna 2 kotle á lOS kW #ít':ňY. " ". . ','7,'"iš';,;"'i 605
6 Klatovy, Plzeňská 90 ] kotel á 24 kW 484
7 Plánice, Náměstí 178 l kotelá 36 kW 484
8 Horaďovice, Blatenská 1081 2 kotle á 48,6 kW ! y 605
9 Nýrsko, Klatovská 382 l kotel á 50 kW :::':,!::g!? "m :;y:':":'?:; 544,5
10 Železná Ruda, Javorská 98 (Krátká 180) l kotel á 28 kW ,'X. ·': 544,5
ll Železná Ruda, Javorská 98 2 kotle á 110,2 kW 605

12 Celková nabídková cena (součet položa 1 až 11) 6171
·;.·;·".·7 i

') pevná paliva

rok 2019
Položka Plynové Cena za provedení všech Cena za proveíĹení všech

čésío Oblast - objekt zahZení úkonů včetně CĹopravy v KČ úkonů včetně dopravy v Kč
( evná diva bez DPH včetně DPH 21 %

13 Annin - chata 1 kamna á 5,8 kW *) ,Áě :- ' m,,,, 544,5
14 Železná Ruda, l. máje 136 2 kotle á49 kW 605

' l '

15 Klatovy, M. Gorkého 792 l kotelá45 kW 544,5
16 Klatovy, M GOrkéhO 792 byty 2 kotle á 24 kW ', ' , , ::? "giôs,"c':-·" " "" -"L 605

17 Klatovy, Plzeňská 90 - kotelna 2 kotle á 105 kW n : 605

18 Klatovy, Plzeňská 90 l kotel á 24 kW :, 'g '":" ',' 484
19 Plánice, Náměstí 178 1 kotel á 36 kW ":".-:':,' :"::t '.g::::Aůo "= ' .,. :"..,.:': 484
20 Horad'ovice, Blatenská 1081 2 kotle á 48,6 kW ,-:-', '"""'"t:.:- ,:z :.',::1 605 '
2! Nýrsko, Klatovská 382 l kotel á 50 kW :' ':'.:-,1:,' ::.1; : :':, j: 544,5
22 Železná Ruda, Javorská 98 (Krátká 180) l kotel á 28 kW : ' ,' ' : 544,5
23 Železná Rudq, Javorská 98 2 kotle á 110,2 kW ' . ':.' ,. · , 50,0".'" " ' .. "" : " :'" 605

. .... . . . .24 Celková nabídková cena (součet poloŽek 13 až 23) '"."'" ,"-.-' "Éj: '".i 6171

*) pevná paliva
v Kč bez DPH v Kč včetně DPH

celková nabidková cena pro část Él za období let 20ĹÉ1 a - :--
2019 (součet položek 12 + 24) -.. "'" '" ·""10200:',: ";,;:.;.;'"; ' 12342'.'·.-: ' ť' ' "



"

~~~µ~~~~MN~mz

:Z

,'" Cenová nabídka za předmět plnění
.'.':/ .

Kontrola a ČiŠtění spalinových cest komínů vČetně vypracování
písemné zprávy (dle platných norem a předpisů)

na období roku 2018 a 2019

... ...-.

ČÁST C - objekty na území okresu Rokycany

rok 2018
Položka Plynové Cena za prov¢dení všech Cena za provedení všech

číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v Kč úkonů včetně dopravy v KČ
bez DPH včetně DPH 21 %

1 Hrádek u Rokycan, l. máje 269 1 kotel á 28 kW s S.. m, . =:1. 726
2 Rokycany, Čelakovského 902 2 kotle á93 kW .:4j:= 726
3 Rokycany, Jiráskova 179/1 2 kotle á 25 kW 726
4 Radnice, Plzeňská 55 l kotel á45 kW JŠ 726
5 Zbiroh, Bezručova 490 2 kotle á 35 kW 726
6 Svojkovice dálniční odd 2 kotle á 24,7 kW 726

7 Celková nabídková cena (součet položdc l až 6) 4356

rok 2019
Položka Plynové Cena za provedení všech Cena za provedení všech

číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v KČ úkonů včetně dopravy v KČ
bez DPH včetně DPH 21 %

8 Hrádeku Rokycalľ l máje 269 l kotel á 28 kW 726
9 Rokycany, Čelakovského 902 2 kotle á 93 kW ::.::N; 726
10 Rokycany, Jiráskova 179/1 2 kotle á 25 kW ,,7 '"Ui' 726n - .d .,,- ,. .. '

íl Radnice, Plzeňská 55 l kotel á 45 kW ';,'1 ": , '" =ŕQO"% 726
12 Zbiroh, Bezručova 490 2 kotle á35 kW ! !$ 726

.Lá

13 svojkovice - dálniční odd. 2 kotle á 24,7 kW 726

14 Celková nabídková cena (součet položec 8 až 13) ' ",' :t' 4356

v KČ bez DPH
cetková nabídková cena pro úst č za obdobl let ZÓié
2019 (součet položek 7 + 14) ' -.' -..í?, " 7m%0::',,,·.: ,. ,,.,!.,

v KČ včetně DPH

8712



ť'

S
r

S
:"

'·'7
, "l'' >1

. .'l,T
i"

7 ..

Cenová nabídka za předmět plnění

Kontrola a čištění spalinových cest komínů vČetně vypracování
písemné zprávy (dle platných norem a předpisů)

na období roku 2018 a 2019

ÁST D - objekty na území okresu Tachov

rok 2018
oložka Plynové Cena za provedení všech Cena za provedení všech
číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v KČ úkonů včetně dopravy v KČ

( evná aliva bez DPH včetně DPH 21 %

l Ostrov u Stříbra - dálniční odd. 2 kotle á 45 kW ; m· jí 726

2 Ostrov uSCíbra-dálničníodd. lohřívač á9 kW 605

' ==,1,EKOEFEKTá,8,W, "o"e"8 'W*)

4 Stříbro, 5. května 813 J kotel á63 kW Á'!;bc:..,:;':g 605

5 Tachov, Plánská 2018 2 kotle á 48 kw :'¶ú 726
6 Chodová Planá - střelnice (pevná paliva) l litinová kamna á 8 kW *) ,:: 726
7 Tachov, Plánská 2032 2 koEle á 150 kW 'k:' s' ""Z: í,, 726

8 Sycherák - chaty EI08, EI07, E76 (í7evná paliva) 3 kamna á 9 kW *) 1331

9 Celková nabídková cena(součetpoložek1 až 8)

*) pevná paliva

mk2019
oložka Plynové Cena za provedeni všech Cena za provedení všech
číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dop'avy v KČ úkonů včetnč dopravy v KČ

evná diva bez DPH včetně DPH 21 %

10 Ostrov u Stříbra - dálniční odd. 2 kotle á 45 kW eS? 726
11 Ostrov u Stříbra- dálniční odd. . 1 ohřívač á 9 kW :$ '.Z,,- .;'j' '::', :-. 605

12 :::,4,::j)v°a":l'k'ot/e EKoEFEKTá48 kW) 2kotleá48 kW *) 1210
, , JÁ'. "E,."'"

13 Stříbro, 5. května 813 l kotel á 63 kW F:"' .,';": :' ,$0Ó·" :""';Z ':j.,:'" : 605
14 Tachov, Plánská 2018 2 kotle á 48 kW ),"'"'Ť':i'" ..' :,§Qý,:: ....,"..'..."'., i':' 726

15 Chodová Planá - střejnice (pevná paliva) l litinová kamna á 8 kW *) ':" 'lää:"' ,:.:.", " 726

16 Tachov, Plánská 2032 2 kotle á 150 kW ':"":""%ÔÔ"" -: '.:,,.',í,,,' '"is 726

17 Sycherák- chaty E108, El07, E76 0evná paliva) 3 kamna á 9 kW *) :"""",. 1331
:· :: ,..:.',

18 Celková nabídková cena (součet položek 10 až 17) ,,- "".'.j' ."!: ;'Sä00. .,.':'- :,- ..:-'j 6655
.:,-...:. ': ..,. · ... ,. - ".:'.' , ,'". :·;' ·"'" '. ...: .

*) pévná paliva

celková nabkkova cena pro Ust Ď za období let 2ÓĹČ a
2019 (součet položek 9 + 18)

v Kč bez DPH
·\ "Ž';' ' 'I ';;;í

;; ,,,;'!:j

v Kč včetně DPH

13310



i
l

íji
' :/

' l
"' .l

::/ -
i
ť

'" j '

.l

Ĺ'

W"rwŕ'·" - í - -·-

Cenová nabídka za předmět plnění

Kontrola a čištění spalinových cest komínů včetně vypracování
písemné zprávy (dle platných norem a předpisů)

na období roku 2018 a 2019

ČÁST F - objekty na území okresu plzeň-jih

rok 2018
Položka Plynové Cena za provedeni všech Cena za provedenl všech

číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v Kč úkonů včetně dopravy v KČ
bez DPH včetně DPH 21 %

l Stod, Hrádecká 320 + byt 2 kotle á24 kW 665,5
2 Přeštice. Masarykwov nám. 105 2 kotle á35 kW t 665,5

3 Nc,omuk,NádražM292 lkotelá35 kW Kee :' :syt$ '"y'
4 Blovice Hradišťská 136 lkotei á24 kW $44,5
5 Celková nabídková cena (součet »1ožek 1 až 4) mb .:""' ."". "e 2420

rok 2019
Pojožka PjymwC Clena za provecĹeni všech Cena za provedení všech

číslo Oblast - objekt zařízeni úkonů včšetně dopravy v KČ úkonů včetně dopravy v KČ
bez DPH včetně DPH 21 %

6 Stod, Hrádecká 320 + byt 2 kotle á 24 kW 665,5
7 Přeštice, Masarykovov nám. lOS 2 kotle á35 kW jZ ? .;g 665,5
8 Nepomuk,Nádmžní 292 l kotel á35 kW š'm'č $44,$
9 Blovice, Hradišťská 136 l kotel á24 kW 544,5

10 Celková nabídková cena (součet »1ožek 6 až 9) F 2420

v Kč bez DPH
celková nabídková cena pro úst P za období letZÔlá a
2019 (součet položek 5 + 10) "F . tj..,,,,

v KČ včetně DPH

4840



.'.í

l'
l'

b'

Cenová nabídka za předmět plněni

Kontrola a čištění spalinových cest komínů véetuô vypra¢ování
písemné zprávy (dle platných Mř0jň a předplsů)

na obdobíroku 2018 a 2019

ČÁST G - objekty na iizeníf okresu Plzeň-sever

rok 2018
Položka ľ1yůové Cena za prov¢d¢l)l '&ch Fena za proved¢n.í všeoh

číslo Oblast - objekt zařízení úkonů včetně dopruvy v KČ úkcínů včetně dopravy v KČ
( evná ajiva bez DPH včetně DPH 21 %

l Hracholusky 17 - chatky č. 10 - 15 6 spor.kamen á 5,8 kW *) " 2662
2 Hracholusky I7 - správní budova l stáložárná kamna ') ' ' 605
3 Kozolupy 120 2 kotle á 225 kW ·' , 605
4 Kozolupy 120 1 kotel á 24 kW ' 484
5 Čerňovice - chata E 344 krbová kamna á 5 kW *) ' 544,5
6 Kralovice, Manětínská 396 l kotel á 35 kW , 544,5
7 Nýřany, Křižíkova 394 2 kotle á 46 kW ' .,l · " '. 605
8 Nýřany, Křižíkova 394 1 ohřívač á9,7 kW : # :' 544,5
9 Úněšov 70- 2 byty 2 kotle á 14 kW %%!1,. "'í á,.' ' ' " i. 605ej. ·Tď· mt;

10 Úněšov 70 Jkotel á i4 kW $ťS 544,5
11 ÚněŠov 70 l kotel á 28 kW :' Á?? t% 544,5

12 Celková nabídková cena (součet položck Č.1 až ii") ! 8288,5

:

*) pevná paliva

rok 2019
Položka l'lynové Cena za I)rovedení všech Cena za provedení všech

číslo ObläsE - objekt zařízení úkonů včetně dopravy v Kč úkonů včetně dopravy v KČ.
("pevná paliva) bez DPH včeluč .DPH 21 %

f P
,q

13 Hracholusky 17 - chatky č. 10 - 15 6 spor.k-amen á 5,8 kW ") 2662
14 Hracholusky 17-správní budova lstálož{ůľÍá kamna') í ; 'tté 8$ ';Z ;Š 605
IS Kozolupy 120 2 koľká 225 kW 605
16 Kozolu,, 120 lkotel á24kW í ;" 484
17 Čer,íovice- chataE 344 krbovákainnaá5 k\V *) Bä ·"",'
18 Kralovice, Manětínská 396 l kotel á 35 kW ".;;ý : 544,5
I9 Nýřany, Křižíkova394 2kotleá 46kW 605
:: :{:::':!':'b°,",:"' =',:'::,"' ':':';'

22 Únčšov70 lkotelá14kW 544,5
23 Úněšov70 l kotel á28 kW m 544,5

24 Celková nabídková cena (součetpoložek 13 až23) Š 8288,5

*) pevná paliva
v KČ bez DPH

celková nabídková cena pro Část G za obdobl let 20Ĺ8 a :.::,'.::;y:' '. j.v-±;- :.,,.;
2019 (součet položek 12 + 24)

v Kč včetně DPH

16577


